第１号様式（第７条関係）

「どぅなんまちづくり活動」助成金交付申請書

令和   年   月   日

与那国町長  殿

次のとおりどぅなんまちづくり活動を行うにあたり、どぅなんファンド事業の助成金

の交付を申請します。

１．申請団体

団  体  名

代 表 者

氏  名 印

住  所

連 絡 先

電  話                (自宅・携帯・勤務先)

E-mail                （自宅・携帯・勤務先）

連絡責任者

氏  名

住  所

連 絡 先

電  話                (自宅・携帯・勤務先)

E-mail                              （自宅・携帯・勤務先）

団体の構成人員 （    ）人

２．事業の名称

３．希望する助成金額
事業総額 実施主体負担額 交付申請額

４．事業の目的と効果

５．次年度以降の事業計画 (具体的に記入ください)

■事業方針

■収入・支出の見通し

６．事業計画
活動・事業項目は会議、勉強会、イベント、広報誌作成など活動の内容を記入してください。

月 活動・事業項目 内容等

４月

５月

６月

７月

８月

９月

１０月

１１月

１２月

１月

２月

３月

７．事業予算書
【収入の部】                                （単位：円）

項 目 予算額
摘  要

（予算の内訳を具体的に記入してください）

計

【支出の部】                                （単位：円）

項 目 予算額
摘  要

（予算の内訳を具体的に記入してください）

謝金

旅費

委託料

工事費

備品費

使用料及び賃借料

印刷・製本費

通信費

消耗品費

その他経費

計

８．その他
事業の概要が分かるパンフレット、写真、資料があれば添付してください。